

Murermester Børge Andersen ApS
Boldrupvej 174
9610 Nørager
CVR-nr. 21768073

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2016

Dirigent

Navn: Børge Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murermester Børge Andersen ApS
Boldrupvej 174
9610 Nørager

CVR-nr.: 21768073
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 98 55 15 65

Direktion

Børge Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af muremestervirksomhed. Selskabet beskæftiger sig med såvel nybyggeri som reparationsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udvikling og årets resultat, et underskud på 40.054 kr., anses som utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		393.001	475.990
Personaleomkostninger	1	(359.013)	(324.297)
Af- og nedskrivninger	2	(1.353)	7.797
Driftsresultat		32.635	159.490
Andre finansielle indtægter		12.050	11.913
Nedskrivning af finansielle aktiver		(57.500)	0
Andre finansielle omkostninger		(21.815)	(20.617)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(34.630)	150.786
Skat af ordinært resultat	3	(5.424)	(34.760)
Årets resultat		<u>(40.054)</u>	<u>116.026</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	99.000
Overført resultat		(140.054)	17.026
		<u>(40.054)</u>	<u>116.026</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		331.524	331.524
Produktionsanlæg og maskiner		<u>0</u>	<u>1.353</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>331.524</u>	<u>332.877</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.000	62.500
Udskudt skat	6	<u>4.100</u>	<u>5.200</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>9.100</u>	<u>67.700</u>
Anlægsaktiver		<u>340.624</u>	<u>400.577</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>0</u>	<u>5.395</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>5.395</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		304.646	37.966
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	450	785
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		616.128	599.078
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.356</u>	<u>11.019</u>
Tilgodehavender		<u>932.580</u>	<u>648.848</u>
Omsætningsaktiver		<u>932.580</u>	<u>654.243</u>
Aktiver		<u><u>1.273.204</u></u>	<u><u>1.054.820</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		473.194	613.248
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	99.000
Egenkapital		<u>698.194</u>	<u>837.248</u>
Bankgæld		350.726	52.656
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	0	877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.294	6.634
Skyldig selskabsskat		4.324	10.560
Anden gæld		186.666	146.845
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>575.010</u>	<u>217.572</u>
Gældsforpligtelser		<u>575.010</u>	<u>217.572</u>
Passiver		<u>1.273.204</u>	<u>1.054.820</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	613.248	99.000	837.248
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.000)	(99.000)
Årets resultat	0	(140.054)	100.000	(40.054)
Egenkapital ultimo	125.000	473.194	100.000	698.194

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	304.112	284.768
Pensioner	45.615	30.000
Andre omkostninger til social sikring	2.373	2.930
Andre personaleomkostninger	6.913	6.599
	359.013	324.297
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.353	1.903
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(9.700)
	1.353	(7.797)
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	4.324	10.560
Ændring af udskudt skat	1.100	24.200
	5.424	34.760
	Grunde og bygninger	Produktions- anlæg og maskiner
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	331.524	1.163.408
Kostpris ultimo	331.524	1.163.408
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.162.055)
Årets afskrivninger	0	(1.353)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(1.163.408)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	331.524	0

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	62.500	5.200
Afgange	0	(1.100)
Kostpris ultimo	62.500	4.100
Årets nedskrivninger	(57.500)	0
Nedskrivninger ultimo	(57.500)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.000	4.100

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter:					
Toftehaven Aalestrup ApS	Aalestrup	ApS	50,0	118.413	(51.978)

	2015 kr.	2014 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	4.100	5.200
	4.100	5.200

	2015 kr.	2014 kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	450	785
	450	785

Igangværende arbejder for fremmed regning er indregnet på aktivsiden med en salgsværdi på 450 kr.

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

Forudfaktureringer af igangværende arbejder for fremmed regning er på passivsiden indregnet med en salgsværdi på 14.123 kr. og acontofaktureringer på 15.000 kr. i 2014. Der er i 2015 ingen forudfaktureringer.

Noter

9. Eventualforpligtelser

Ingen.